Memorando 988/2022

De: Cleonilda S. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 11/04/2022 às 17:16:26

Setores envolvidos:

CME

Convocação para Reunião Ordinária

Aos membros do Conselho Municipal de Educação

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para  reunião Ordinária a realizar-se no dia 13 de abril
de 2022, às 8h30, na sede da Secretaria Municipal de Educação, com a seguinte pauta:

Prestação de contas dos Recursos do PETE - Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar;
Prestação de contas dos Recursos do FUNDEB;
Prestação de contas dos Recursos do PNAE  - Programa Nacional de Alimentação Escolar;
Assuntos Gerais.

 Tendo em vista da importância dos assuntos em pauta, contamos com vossa participação e antecipamos

agradecimentos.

 Atenciosamente.

_

Cleonilda Vieira Dos Santos

Presidente do Conselho Municipal de Educação

        1/1